
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2017, 
poz. 1875) art. 13, art. 37 ust.2 pkt 6 oraz art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2016, poz. 2147, 2260 i z 2017 poz. 820, 1509, 624, 1509, 1595, 1529) oraz 
rozdziału 3 uchwały Nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 
31.03.2015r., poz. 994) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie, w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości gruntowej, składającej się 
z działki oznaczonej nr 433/38 o powierzchni 0,0301 ha, obręb Kamień Krajeński, dla której Sąd Rejonowy 
w Tucholi, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr BY2T/00026615/3, stanowiącą własność Gminy Kamień Krajeński, na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2. Ustalić cenę nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości równej jej wartości, określonej na podstawie 
operatu szacunkowego sporządzonego przez  rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: 03C94E37-B846-4C11-95D1-9D646B2EF56C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 77/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 14 listopada 2017 roku w sprawie
zbycia nieruchomości.

Część nieruchomości gruntowej składającej się z działki oznaczonej numerem 433/38, KW Nr
BY2T/00026615/3, obręb Kamień Krajeński będącej własnością Gminy Kamień Krajeński zostaje zbyta
w trybie bezprzetargowym zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.
Nieruchomość gminną umieszcza się w wykazie i podaje się do publicznej wiadomości zgodnie
z obowiązującymi przepisami. Cenę wyżej wymienionych gruntów ustala się na podstawie operatu
szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego.

Id: 03C94E37-B846-4C11-95D1-9D646B2EF56C. Podpisany Strona 1




